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e o o THURINGER

Mannschaft: KV lim-Kreis

Thiringenliga Jugend weiblich, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

005206 04.11.2023
005208 27.01.2024
005215 13.01.2024
005221 03.02.2024
005223 02.03.2024

Anmerkung:

005230 23.03.2024

Heim

KV llm-Kreis

KV llm-Kreis

KFV Gotha

KVK Weimar

KK Saale-Orla

KK Saale-Orla verzichtet auf Startrecht!

KV llm-Kreis

Einzel-Durchschnitte KV Iim-Kreis

Thiringenliga Jugend weiblich, Spieljahr 2023/2024

Pl Name miw
1 Brehme, Linea w
2 Dittrich, Paula w
3 Forstemann, Celine w
4 Langguth, Hanna w
5 Seiler, Antonia w

Alter

18

15

16

15

17

KV lim-Kreis

KV lim-Kreis

KV lim-Kreis

KV lim-Kreis

KV lim-Kreis

Sp

352,0
336,7
345,3
354,2

357,2

143,5
122,7
139,0
147,0

156,2

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast
KVK Weimar
KK Saale-Orla
KV lim-Kreis
KV Ilm-Kreis
KV llm-Kreis
KFV Gotha
@ gesamt
F G Sp \
12,5 4955 1 353,0
14,7 459,3 2 352,0
12,7 4843 2 3555
106  501,2 3 3527
86 5134 3 3613

139,0
116,0
157,0
164,7

163,0

@ zuhause

F G
12,0 492,0
14,0  468,0
10,0 5125
83 5173
73 5243

Sp

351,0
306,0
325,0
356,5

351,0

Ergebnis
1960 : 1989
2058 : 2002
1891 : 1810
1984 : 1920
2054 : 1998
@ auswarts
A F G
148,0 13,0 499,0
136,0 16,0 4420
1030 18,0 428,0
1205 14,0 477,0
146,0 10,5 497,0
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